
 

 

POSTANOWIENIE NR 163/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzeszyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Krzeszyce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 163/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Krzeszycach, ul. Skwierzyńska 4, 66-

435 Krzeszyce: 

 

1. Agnieszka Dankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Muszkowo 

2. Magdalena Fabianowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Krzeszyce 

3. Zenon Fabianowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Krzeszyce 

4. Natalia Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszków 

5. Dawid Hendzel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krzeszyce 

6. Małgorzata Hendzel, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Krzeszyce 

7. Magdalena Kamila Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszyce 

8. Andrzej Feliks Kowalczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krzeszyce 

9. Ryszard Panasowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzeszyce 

10. Ryszard Straszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzeszyce 

11. Teresa Żmijak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Krzeszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Malcie, Malta 30, 66-435 Krzeszyce: 

 

1. Mariusz Robert Chojnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemysław 

2. Maria Halina Fabianowicz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Krzeszyce 

3. Marian Kazimierz Fedorowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przemysław 

4. Marcin Mariusz Gajda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszków 

5. Antoni Hajdajenko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Malta 

6. Lucyna Poznańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kołczyn 

7. Regina Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Przemysław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kołczynie, Kołczyn ul. Sulęcińska 29, 

66-435 Krzeszyce: 

 

1. Krzysztof Andrzej Filipowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszyce 

2. Jacek Jan Hendzel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krzeszyce 

3. Bartosz Klepsa, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Piskorzno 

4. Krystyna Stanisława Koryzna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Studzionka 

5. Dominika Julia Picho, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszków 

6. Krzysztof Witkowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Brzozówka 

7. Bartłomiej Znamirowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Krępiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Muszkowie, Muszkowo 26, 66-435 Krzeszyce: 

 

1. Elżbieta Dominiczak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Muszkowo 

2. Wiktoria Maria Jońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krzeszyce 

3. Janina Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzeszyce 

4. Radosław Marchewka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzeszyce 

5. Agnieszka Picho, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszków 

6. Agnieszka Rzemieniecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krzeszyce 

7. Stanisław Woszczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Karkoszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Rudnicy, Rudnica ul. Główna 7, 66-435 

Krzeszyce: 

 

1. Wiesława Anna Brylak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karkoszów 

2. Ewa Jeżewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Malta 

3. Krzysztof Edmund Kulej, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krzeszyce 

4. Audrone Nowak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Krzeszyce 

5. Tomasz Michał Picho, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszków 

6. Wioleta Helena Raczkowska-Gołębska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rudnica 

7. Zdzisław Władysław Szymański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Krzeszyce 

 

 


